鲁建安考办字〔2012〕12号

关于组织第27批企业管理人员安全生产
知识考试工作的通知

各考核小组：

经研究，定于2012年11月25日组织第27批全省建筑施工企业管理人员安全生产知识考试工作。现将有关事宜通知如下：
一、考试安排

1、 人员类别：主要负责人、项目负责人和专职安全员，企业技术负责人可根据需要参加主要负责人类别考试；

2、 考试时间：11月25日上午9:00－11:00；

3、 省考核办受理时间：10月29日－11月16日；
4、 考试地点：由各考核小组负责安排。

二、命题范围
近年来，安全生产的法规建设、制度建设和技术创新与应用得到迅速发展，迫切需要对教材内容进行补充和完善。为此，省建筑工程管理局成立了施工企业管理人员安全生产考核培训教材（第二版）编审委员会，组织30余名专家精心修订编写了第二版《山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核培训教材》。第二版教材全套由《建筑安全生产技术》、《建筑安全生产法律法规》和《建筑安全生产管理》三册组成，去掉了第一版教材的《建筑安全生产法律法规与管理精选习题集》，将思考题、模拟题附在每章结尾部分，大幅度增加了附录部分，突出了教材的针对性、时效性、实用性和知识性。本批次考试将采用新版（第二版）教材。该版教材预计今年11月初发行，届时将发布征订通知，要注意做好征订工作。
三、考试报名

拟参加考试人员经所在单位审查合格，由企业登录《山东省建筑业信息网》（http://www.sdjgj.gov.cn），点击《安全监督》，进入《山东建筑安全监督管理信息系统》，填写考试报名相关申请数据，打印《安全生产知识考试报名申请表》（系统自动生成），报企业所属的考核小组，并向考核小组提供《山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核实施细则》（鲁建管质安字〔2005〕2号）规定的其他资料。
四、重新考核

截止本通知发布之前，证书延期复核时被确定为重新考核且未参加全省统一考试的人员，由考核小组按照《山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核标准（试行）》和《山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核大纲（试行）》（鲁建管质安字〔2005〕3号）进行重新考核。符合相关要求的，由考核小组组织强化继续教育培训，培训合格的，准予报名参加本次全省统一考试。全省统一考试合格的，将准予办理证书延期手续。未参加全省统一考试的，原证书自动失效并由省考核办予以注销。

强化继续教育培训学时不得少于24学时，培训内容由各考核小组确定。
五、其它要求

各考核小组要按照规定的内容和时间上报考试申报资料，严格按照《山东省建筑施工企业管理人员安全生产考核考试考务工作相关暂行规定》(鲁建安监考字〔2005〕2号)和《关于组织好2006年度企业管理人员安全生产知识考试工作的通知》（鲁建安考办字〔2006〕3号）组织考务工作，考试结束后，按照《关于建筑施工企业管理人员安全生产知识考试情况的通报》（鲁建安监考字〔2005〕1号）要求，及时汇总情况，写出书面报告，与《考试考务情况统计表》（见附件）一并报省考核办，凡未报《考试考务情况统计表》的一律不出成绩。

各考核小组和相关企业要统筹安排，适时组织考前辅导，保证考试合格率和合格证书持证率。
二〇一二年十月十日
主题词：建筑    安全    考试     通知
   抄报：省建管局

   抄送：各市建筑施工安全监督站

山东省施工企业管理人员安全生产考核办公室       2012年10月10日印发
附件

建筑施工企业管理人员安全生产知识考试考务情况统计表

	考点名称

	联系人

	联系电话

	主要负责人
	项目经理
	专职安全员
	合计
	备注

	应  到  人  数

	实  到  人  数

	实收有效答题卡数

	.违 反 考 试 纪 律 情 况

	序号
	人员

姓名
	准考证编号
	身份证编号
	人员类别
	考场

编号
	违规模式
	处理建议

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

考核小组（章）                                                          考试时间：     年    月     日

主考人（签章）：                                          填表人：                     填表日期：

注：1、有效答题卡，指姓名、准考证号码等填写完整的答题卡；2、违规模式，是指代考、抄袭他人试卷等违反考试纪律行为；3、处理建议，是指取消考试资格、答题作废等；4、该表填写完毕由主考签字后由省考核办督考人员带回，或考试后5天内报送省考核办，ZYM7766@126.com。
安全生产考核办公室

山东省建筑施工

企业管理人员

- 2 -
- 4 -